证券代码：002056              证券简称：横店东磁               公告编号：2021-057

横店集团东磁股份有限公司

关于年产 4GW 高效大尺寸单晶电池项目投产的公告

一、项目情况介绍

横店集团东磁股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年2月5日召开的第

八届董事会第十二次会议审议通过了《公司关于投资年产4GW高效大尺寸单晶

电池项目的议案》，项目投资估算122,600万元，其中固定资产投资约118,000万

元，流动资金约4,600万元。项目建成投产后预计可实现年新增销售收入287,021

万元，年利润总额22,627万元。具体内容详见公司于2021年2月6日披露的《关于

投资年产4GW高效大尺寸单晶电池项目的公告》（公告编号：2021-008）。

二、项目进展情况

目前，该项目生产线已建设完成并逐步投入生产。

三、对公司的影响

该项目符合公司“发展能源”的战略部署，全面达产后公司内部单晶电池总

产能约为8GW。随着新建产能的逐步释放，将促进公司光伏产业降本增效，提

高公司市场竞争力及盈利能力，从而增强公司光伏产业的发展后劲。

四、风险提示

鉴于项目可能存在公司技术迭代落后于行业技术发展速度、市场开拓不及预

期、原材料价格大幅波动等风险，从而使得项目盈利能力存在不确定性，敬请广

大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

横店集团东磁股份有限公司董事会

二〇二一年十一月二十六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。